Qo’qon xonlini boshqargan hukumdorlar birma-bir keltirilgan. Xususan,

Shoxruhbiy haqida muallif shunday deydi:

“Shohruxxonni avval martaba Xo‘qandga xonlik masnadiga o‘lturganligini

tarixi hijriyda 1121/1709-10-nchi yili ekan. Bir shoir bul tarixni «Zi Shohrux jo‘»

(Shohruxdan qidir) iboratidin topibdur. Xulosai kalom, Shohruxxon 12 yil xonlik

qilib 13 -nchi yilda vafot qilibdur. Mashhur namangonlik Mashrabni piri Shayx

mullo Bozor Oxund Namangoniy ul xonga hamasr ekanlar. Shohruxxondin uch

Xo‘qand shahriga bozgasht qilibdur. Ikkinchi yil yangidin askar va qo‘shin tartib

etib O‘ratepa shahriga borib, muhosara aylab, oni ham fath qilib, Qulika nomli

O‘ratepa hokimini dastgir aylab, fath va nusrat ilan Xo‘qand shahriga qaytibdur. Va

bir necha yildan keyin (1145/1732 yili) yanadin ko‘p askar jam’ aylab Samarkand

tarafiga ravona bo‘lub, andak fursatda Samarkand shahriga yetib, shaharga yaqin

joyga ko‘nub, shaharni muhosara qilibdur.”7

Shahrisabz hokimi Ibrohim Kenagas bilan qarindosh bo‘lib, uning qiziga

uylangan. Minglarning Kenagas urugʻi bilan birlashishi 19-asrning 60-yillarigacha

Muhammad, shul tarifa topibdur:

Ey Niyoziy, sen bugun xon Erdonadan,

Bu xushfe’l shohdan gapir.

Bu botir xonning vafot yili tarixini,

Xirad (aql)ga dedim: «men uchun ayt!»

Agar mendan xonning vafotini so‘rasang,

«Az vafoti xon biguy»

«Vafoti xon biguy» xoni mutavaffoning vafotiga tarix tushubdur. (hijriy

1174 /1760-61 yili).

Vaqtiki Sulaymonxonni oʻrtadin koʻtarib, vuzaro va umaro va xosu om

ittifoqlik ilan Norboʻtaxon ibn Abdurahmonxon ibn Abdulkarimxon ibn

Shohruhxonkim, oʻn toʻrt yoshda ekan, Qoratepa mavzeidakim, alhol Muyi

Muborak deb ataladur, oʻshal mavzeda turgan joyidin Xoʻqand shahriga kelturub,